**12** uelis et præteritis et præsentibus et futuris beneficium salutis auferre? persequor

**Ps. 138, 22** plane boni domini mei fidelis seruus inimicos, cum propheta adserat eos odio se odisse <sup>15</sup> Deut. 13, 8 perfecto; moneor rursus, altero loquente, ne parcam. quem hic ego respiciam? cui

honoris aliquid seruem? quando agitur ut mihi totius spei meæ causa tollatur. ipsius

**Mt. 10, 37** in euangelio uerba sunt domini, quibus ait non sibi patrem, non matrem, non filios, non aliquam necessitudinem debere præponi. est enim talis frequenter pietas ex qua nascatur impietas, cum, uincente carnis affectu, caritati illi quæ deus est, caritas <sup>20</sup> præponitur corporalis. eius intuitu aliquibus sæpe deferimus; at cum in hunc tenditur

**Ioh. 4, 16** qui est ipsa dilectio, necesse est nec illa seruentur quorum auctor uocatur ad causam.

**13** expurgescere tandem, quia non sunt istæ dicendæ uigiliæ quas non exhibes custodiæ, sed rapinæ. dormire te uelimus in hoc quod prædicas, et uigilare in hoc quod impugnas; leuius certe ferremus, si in utraque dormires. nemo tibi perditus esset, <sup>25</sup> nemo quæsusitus; nullo animarum dispendio mæreret ecclesia, nullo conpendio lætaretur; satis ei esset, si hanc sponso suo ita ut susceperas, resignares. sed quid multis immoror?

**1 Cor. 3, 10.** loquente architecto Paulo, frustra per te superædificatum aliquid quæro, in quo non inuenio fundamentum.

**14** Audio uim maximam catholice sentientes, quibus nos communicamus, clericos <sup>30</sup> sustinere, ita ut his etiam ciuitas interdicta dicatur. lætamur eos præmium con-

*U, S [= ur], F, T [= pib], C [= vm], U<sub>1</sub>, S<sub>1</sub> [= w, r<sub>1</sub>], L [= αβγδ], H [= deg], Σ [= σ]*

*1 ipsas F se promittit] reprobavit bL 2 quæ L 3 perierte pCH meam inquit CLH*

*4 faciat H unus<sup>2</sup> om. F fit om. S aut<sup>1</sup> r<sup>1</sup>F<sup>1</sup> uero aut LH autem UwTCU<sub>1</sub>S<sub>1</sub>Σ 7 surgent LH*

*8 abducant USibU<sub>1</sub>S<sub>1</sub>σ a te] ante bH ad te n 8/9 dicta — tibi om. F 9 uellemus UrbL*

*10 docere F docendo p docendum i debeat esse FibLH xpianum βγH inspice C II in-*

*cesseris] arcersiris n arcesseris σ accusaris om. H quis H 12 blasphemum UwFLH blasphemum*

*r blasphema σ blasphemia CU<sub>1</sub>S<sub>1</sub> blasphemiam w<sup>2</sup>Tn 13 extimas esse S<sub>1</sub> æstimas esse w<sup>3</sup>nF*

*existimamus esse U existimasse se b ita om. I ut] cum L δς I 14 tu uelis L persequor*

*FLH persequar USTCU<sub>1</sub>S<sub>1</sub>HΣ 15 boni om. USn se odio L 16 moneor — parcam om. F*